REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

NJOFTIM FITUESI PER
NGRITJE NE DETYRE

NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE

NEg zbatim t€ nenit 26, té ligjit 152/2013 *““Pér népunésin civil, i ndryshuar, si dhe t€ Kreut I1I,
té Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015, té¢ Késhillit t&€ Ministrave, "Pér plotésimin e vendeve té
lira né kategoriné e ulét dhe t& mesme drejtuese”

Njésia e Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore né Institucionin e Autoritetit pér Informimin mbi
Dokumentet e Ish-Sigurimit t& Shtetit, né pérfundim té fazes sé dyté t€ vlerésimit, t&
kandidatéve té kualifikuar, n€pérmjet testimit me shkrim dhe intervistés se strukturuar me goj¢,
pér procedurén e ngritjes né detyré, pér pozicionin; Drejtor, Drejtoria e Arkivit, njofton se:

- kandidati fitues éshté;

- Z. Anton Dukagjini

Adresa: Njésia Administrative nr. 4

www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibrés, Garnizoni “Skénderbej”, Tirané
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